



DIOCESI DI CARPI

Ufficio ricostruzione

Oggetto: *SISMA maggio 2012 – Concordia sulla Secchia (MO), Casa Canonica della Chiesa di S Paolo.
Procedura negoziata per l'esecuzione di lavori di restauro con miglioramento sismico degli edifici religiosi danneggiati dal sisma. Proprietà: Parrocchia della Conversione di S Paolo - Ente Attuatore: Diocesi di Carpi C.U.P. J52C13000200002*

QUESITI

Quesito n. 1 del 15 Marzo 2017 ore 11.35

Durante il sopralluogo eseguito in data odierna non ci è stato consegnato il Modello OE/a "Lista delle lavorazioni per l'esecuzione dei lavori", e tra la documentazione di gara ricevuta non è presente il file.

Ci verrà inviato via e-mail?

Risposta:

Viene allegato alla presente il file excel da utilizzare quale lista delle lavorazioni per le opere edili.

Per quanto riguarda gli impianti utilizzate gli elaborati denominati Elenco prezzi

In tutto avrete pertanto tre liste.

Quesito n. 2 del 15 Marzo 2017 ore 16.22

E' possibile avere il computo in formato excel?

Risposta:

Si allega solo la lista delle lavorazioni in formato excel.

Quesito n. 3 del 16 Marzo 2017 ore 9.56

Essendo in possesso della iscrizione aggiornata alla white list si chiede se in sede di gara dobbiamo produrre il MODELLO E dichiarazione sostituiva familiari conviventi.

Risposta:

Si occorre presentare lo stesso l'elenco dei familiari conviventi.

Quesito n. 4 del 17 Marzo 2017 ore 10.11

In riferimento al contenuto della busta "B- OFFERTA TECNICA-ORGANIZZATIVA", in particolare nel punto OT2, il subcriterio 5 relativo alla valorizzazione estetica del bene culturale afferma:

Al fine di migliorare la resa visiva complessiva del bene la ditta può proporre la fornitura degli arredi interni.

Si chiede se sia possibile avere a disposizione gli elaborati progettuali con le planimetrie arredate.

Risposta:

Allegate alla presente trovate un file contenente uno schema di riferimento per gli arredamenti così come richiesto per il rilascio del pdc. Rimane vostra libera scelta modificare od integrare tale planimetria.

Quesito n. 5 del 24 Marzo 2017 ore 19.15

E' possibile ricevere i file in DWG del progetto?

Risposta:

Non è possibile allegare i dwg.

Quesito n. 6 del 24 Marzo 2017 ore 19.15

Nel sub criterio 6 del criterio OT2/a si parla di sistemazione esterna del cortile. Si chiede se il progetto deve estendersi all'intera area cortiliva compresa la zona abside e campanile o se è limitata al solo sub. 9 come da progetto allegato alla documentazione di gara

Risposta:

Essendo la chiesa ancora in fase di pre restauro l'estensione massima della miglioria è quella relativa alla fascia del sub 9.

Quesito n. 7 del 24 Marzo 2017 ore 19.15

Nel sub criterio 11 del criterio OT2/a si parla della sostituzione dei nuovi portoncini esterni in legno. Si chiede se si parla dei portoncini di tutto l'immobile o solo di quelli del corpo C

Risposta:

SI fa riferimento ai tre portoncini dei corpi B e C

Quesito n. 8 del 27 Marzo 2017 ore 19.15

In fase di elaborazioni dati mi sono accorto che nel bando di gara pag. 4, laddove si fa riferimento al numero di giorni, necessari e consecutivi, per l'esecuzione dei lavori si riportano 365 giorni, mentre (in modo più plausibile) a pag. 17 dello stesso elaborato, i giorni risultano essere 540.

Richiedo quale è il numero complessivo ufficiale dei giorni concesso a base gare sul quale poi, eventualmente, potere effettuare un ribasso.

Risposta:

I giorni a base gara sono 540.